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توانیر، خاموشی بدون اطلاع را گردن سوخت انداخت

توانیر در خصوص علت خاموشی ها  معاون هماهنگی توزیع شرکت 
گفت: عدم تحویل سوخت کافی به نیروگاهها عامل محدودیت در تامین 

برق شده است.
به گزارش ایسنا، محسن ذبیحی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد برق 
کشور توسط نیروگاه های حرارتی و با سوخت گاز تامین می شود، خاطرنشان 
ساخت: در حال حاضر کاهش دمای هوا در اکثر نقاط کشور و تداوم سرما 
موجب افزایش مصرف گاز خانگی شده و عدم تحویل سوخت کافی به 
نیروگاهها نیز عامل دیگری برای محدودیت در تامین برق مشترکان خانگی 

شده است.
وی تصریح کرد: با توجه به کاهش سوخت تحویلی و به منظور حفظ 
پایداری شبکه سراسری ملزم به اعمال محدودیت در بخشهای اداری، 

خانگی و صنعت شده ایم.
معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر افزود: در صورت تامین سوخت 
کافی برای نیروگاهها آماده تولید و تامین برق پایدار برای همه مشترکان 

هستیم و برنامه محدودیتها لغو خواهد شد. 
ذبیحی همچنین گفت: اطلاع رسانی اعمال محدودیت مشترکین خانگی 
از طریق شناسه قبض در نرم افزار برق من و یا سایت شرکتهای توزیع 
نیروی برق سراسر کشور برای مشترکان قابل دسترسی و مشاهده خواهد 

بود.
وی در پایان از همه هموطنان درخواست کرد در مصرف گاز و برق 
حداکثر صرفه جویی را به عمل آورند و با تنظیم دمای محیط در ۱۸ درجه و 
خاموش کردن لامپهای اضافی و وسایل برقی پرمصرف به ویژه در ساعات 
اوج مصرف »۱۱ تا ۱۳« و »۱۷ تا ۱۹ «امکان تامین برق را برای همه هموطنان 

فراهم کنند.

درخواست شرکت ملی گاز از مردم برای کاهش دو 
درجه ای دمای محیط

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از مردم درخواست کرد برای برخورداری 
همه مردم در سراسر کشور از گاز، نسبت به کاهش ۲ درجه ای دمای 

محیط زندگی خود اقدام کنند.
به گزارش ایلنا، سعید توکلی؛ مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران ضمن 
درخواست از شهروندان برای کم کردن دو درجه دمای منازلشان، گفت: 
درصورت تحقق کاهش دو درجه ای محیط زندگی هموطنان، ۵۰ میلیون 

متر مکعب به شبکه گاز کشور کمک خواهد شد.
به گفته معاون وزیر نفت در امور گاز، ۵۰ میلیون متر مکعب گاز به 

اندازه ۲ فاز پالایشگاه های پارس جنوبی )عسلویه( است.

بیوگرافی و سوابق محسن پاک نژاد

وزیر نفت ایران، رئیس دوره  ای اوپک شد
محمد پاک نژاد، وزیر نفت ایران به عنوان 
میلادی  آتی  سال  در  اوپک  دوره ای  رییس 
دوره ای  رؤسای  انتخاب  مبنای  شد.  انتخاب 
اوپک و هیئت عامل حروف الفباست و ایران 
از یکم ژانویه سال ۲۰۲۵ میلادی )۱۱ دی ۱۴۰۳( 

ریاست دوره ای اوپک را به عهده می گیرد.
به گزارش اقتصادآنلاین ، وزیر نفت درباره 
به  که  اوپک  نهم  هشتاد  یکصدو  نشست 
گفت:  شد،   برگزار  کنفرانس  ویدئو  صورت 
موضوع های مختلفی در این اجلاس مطرح شد 
که مهمترین آن انتخاب وزیر نفت جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان رئیس اوپک برای سال 
۲۰۲۵ میلادی بود. همچنین وزیر نفت عراق 
به عنوان نائب رئیس دوره جدید انتخاب شد.

وزیر نفت افزود: دوره دبیرکل اوپک نیز برای 
یک دوره سه ساله تمدید شد و مجدد آقای 
هیثم الغیص از کویت به دلیل عملکرد خوبی 

که داشت با اجماع اعضا ابقا شد.
کشور  را ۱۲  اوپک  اعضای  تعداد  نژاد  پاک 
در  شد  مقرر  کرد:  خاطرنشان  و  دانست 
نشستی که هفت خردادماه سال آینده برگزار 
مشخص  بعد  اجلاس  دقیق  تاریخ  می شود، 

شود.
لاین | پلتفرم سرمایه گذاری طلای آب شده
 انتخاب  محمد پاک نژاد به عنوان رئیس 

کنفرانس اوپک در سال ۲۰۲۵
و  کنفرانس  رئیس  از  تشکر  با  نفت  وزیر 
وزرای کشور های عضو اوپک به دلیل اعتماد 
رئیس  به عنوان  ایران  نفت  وزیر  انتخاب  و 
کنفرانس اوپک در سال ۲۰۲۵ گفت: به عنوان 
کاملا   ۲۰۲۵ سال  در  اوپک  کنفرانس  رئیس 
متعهد هستم که از تمام ظرفیت و تلاش خود 
و  همبستگی  انسجام،  روحیه،  تقویت  برای 

پیشرفت سازمان استفاده کنم.
رئیس  به عنوان  بنده  کرد:  بیان  پاک نژاد 
متعهد  کاملا  اوپک در سال ۲۰۲۵  کنفرانس 
هستم که از تمام ظرفیت و تلاش خود برای 
تقویت روحیه، انسجام، همبستگی و پیشرفت 

سازمان استفاده کنم.
مبنای انتخاب رؤسای دوره ای اوپک چیست؟

صدو هشتاد و نهمین نشست عادی وزیران 
نفت و انرژی اوپک عصر سه شنبه به وقت 
ریاست  به  کنفرانس  ویدئو  به صورت  تهران 
مارسل آبکه، وزیر نفت گابن و رئیس دوره ای 
برگزار  میلادی  سال ۲۰۲۴  در  اوپک  نشست 

شد.
و  اوپک  دوره ای  رؤسای  انتخاب  مبنای 
یکم  از  ایران  و  الفباست  حروف  هیئت عامل 
 )۱۴۰۳ دی   ۱۱( میلادی   ۲۰۲۵ سال  ژانویه 

ریاست دوره ای اوپک را به عهده می گیرد.
گسترده ای  سوابق  دارای  نژاد  پاک   محسن 
ایران است. برخی از  در صنعت نفت و گاز 

مهم ترین مسئولیت ها و سوابق او عبارتند از:
معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش 
و فناوری: محسن پاک  نژاد به عنوان معاون 
وزیر نفت ایران در امور مهندسی، پژوهش و 
فناوری فعالیت داشته است. در این نقش، او 
مسئول نظارت بر پروژه های بزرگ نفتی، بهبود 
فناوری های مربوط به استخراج و تولید نفت 
و گاز، و همچنین ارتقای تحقیقات علمی در 

این حوزه بود.
ایران:  معاون امور تولید شرکت ملی نفت 
تولید  امور  معاون  عنوان  به  همچنین  وی 
است.  کرده  ایران خدمت  نفت  ملی  شرکت 
مدیریت  در  کلیدی  نقش  او  این سمت،  در 
تولید نفت و گاز، بهینه سازی فرآیندهای تولید 

این شرکت  تولیدی  بر عملیات های  و نظارت 
داشت. مدیریت پروژه های نفتی: پاک نژاد در 
طول دوران فعالیت خود در صنعت نفت، بر 
از  نفتی،  بزرگ  پروژه های  اجرای  و  مدیریت 
گاز  و  نفت  میادین  توسعه  پروژه های  جمله 

ایران نظارت داشته است.
عضویت در هیئت مدیره شرکت های نفتی: 
مدیره  هیئت  اعضای  از  یکی  عنوان  به  او 

شرکت های مرتبط با صنعت نفت نیز فعالیت 
داشته و در تصمیم گیری های استراتژیک این 

شرکت ها نقش داشته است.
فعالیت های  بر  علاوه  پژوهش:  و  تدریس 
اجرایی، پاک نژاد در حوزه آموزش و پژوهش 
و  دانشگاه  استاد  عنوان  به  و  بوده  فعال  نیز 
پژوهشگر در زمینه نفت و گاز فعالیت کرده 

است.

اخبار

پاک نژاد تعداد اعضای اوپک را 
12 کشور دانست و خاطرنشان 
کرد: مقرر شد در نشستی که 

هفت خردادماه سال آینده 
برگزار می شود، تاریخ دقیق 

اجلاس بعد مشخص شود

درحالی که اعمال خاموشی های برنامه ریزی شده خانگی از ششم 
آذرماه متوقف شده بود، دوباره آغاز شده و شاهد اعمال خاموشی های 
سوخت  مدیریت  عنوان  با  خانگی  بخش  مشترکان  به  ساعته   ۲

نیروگاهی هستیم.
به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از تسنیم، خاموشی های پاییزه که 
از ۲۱ آبان ماه تا ششم آذرماه بر اساس جداول تدوین شده و اعلام 
قبلی به مشترکان به منظور مدیریت سوخت نیروگاهی اعمال شده 

بود، دوباره آغاز شد.
هیچ  که  هستیم  خانگی  خاموشی های  بازگشت  شاهد  درحالی 
اعلام قبلی از سوی وزارت نیرو و یا توانیر )شرکت های توزیع برق( 
در خصوص اعمال دوباره خاموشی های خانگی صورت نگرفته و مردم 

بدون اطلاع قبلی، با قطع برق مواجه شده اند.
به نظر می رسد با افزایش مصرف گاز در بخش خانگی و تشدید 

سرمای هوا، خاموشی  های خانگی فعلا ادامه دار باشد.

وع شد  قطع برق خانگی دوباره شر

صلح قطعی شماره : 0124
تاریخ صلح نامه : 1386/10/17

فروشنده : آقای هرمز تیموری  به شماره شناسنامه 1255 صادره از تهران 
خریدار1:آقای محسن یوسفی  به شماره شناسنامه 11598 صادره از کرج 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 180 متر مربع 
آدرس دقیق ملک  : شهر قدس سرخه حصار بلوار 30 متری ارشاد قطعه 272 

حدود اربعه 
شمالا : به عرض 8 متر به قطعه 269 

شرقا : به طول 22/50 متر به قطعه 273 
جنوبا : به عرض 8 متر به خیابان 20 متری پارس 

غربا : به طول 22/50 متر به قطعه 271 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی 
دارند . لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
قدس مراجعه  و ضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضایی نمایند.

صلح قطعی شماره : 0122
تاریخ صلح نامه : 1386/10/17

فروشنده : آقای هرمز تیموری  به شماره شناسنامه 1255 صادره از تهران
خریدار1:  آقای محسن یوسفی به شماره شناسنامه 11598 صادره از کرج

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 182/15 متر مربع 
آدرس دقیق ملک  : شهر قدس ، سرخه حصار ، بلوار 30 متری ارشاد قطعه 270

حدود اربعه 
شمالا : به عرض 9/20 متر به خیابان 12 متری

شرقا : به طول 22/50 متر به قطعه 269 
جنوبا : به عرض 8 متر به قطعه 271 

غربا : به طول 20/50 متر به خیابان 16 متری دوم 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه  و ضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نمایند . 

صلح قطعی شماره : 
تاریخ صلح نامه : 1381/06/14

فروشنده : آقای اکبر فجر به شماره شناسنامه 11967 صادره از تهران 
خریدار1:آقای احمد احمدی  به شماره شناسنامه 181 صادره از تهران

خریدار2 :آقای ذبیح الله سهیلی  به شماره شناسنامه 895 صادره از کرمانشاه
خریدار3:آقای خشایار هادی به شماره شناسنامه 2 صادره از کرمانشاه

خریدار4:آقای خسرو رحمانی به شماره شناسنامه 67 صادره از نور آباد و آقای پاشا پورکاکاوند به شماره 
شناسنامه 298 صادره از صحنه 

خریدار5:آقای وحید رضا فتحنایی به شماره شناسنامه 13266 صادره از تهران 
خریدار6:آقای مهرداد توسلی حصوری به شماره شناسنامه 3375 صادره  از تهران 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت    62/5 متر مربع 
آدرس دقیق ملک  : شهر قدس ، خیابان امام زاده ، خیابان ویلا ، جنب کابینت سازی ، قواره دوم داخل کوچه 

حدود اربعه 
شمالا : 6/25 متر به کوچه چهار متری 

شرقا : به متراژ 10 متر به زمین همسایه 
جنوبا : به متراژ 6/25 متر به زمین دکتر حیدری 

غربا : به متراژ 10 متر به زمین آقای سلیمانی 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یکماه 
به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه  و ضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور 

موقت قضایی نمایند . 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315003000516 - 24 / 
05 / 1403 هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم مکیه شرفی فرزند شاه مراد بشماره شناسنامه 374 صادره از دهلران در یک 
باب خانه به مساحت 49 / 157 مترمربع پلاك 831 فرعی از 2749 اصلی مفروز و مجزي 
شده از پلاک 2749- اصلی قطعه 5 ایلام واقع در موسیان خریداری از فاطمه کرم زاده و 
منتسب به مالکیت صادق هرمز علیمرادی محرز گردیده است ..لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 07  /  09 / 1403             تاريخ انتشار نوبت دوم:  24 /  09 / 1403

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-47

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  محترم  هیئت  آراء صادره  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى تصرفات مالكانه عبداله تازیک به 
شماره شناسنامه 2921 کدملی 2120551650 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه 

پرونده 
2820884085373402120551650 در ششدانگ یک قطعه بمساحت 37499/91 متر 
مربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت ازتصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
 شناسه آگهی: 1843299

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10 
حجت الله تجری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
کد گ-ل-12

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شماره 140360312001011149 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
کلاسه 1403114412001000681 تقاضای آقای سیدمرتضی آقامحمدا به شماره شناسنامه 
3701 و کد ملی 2121593985 صادره از گرگان فرزند سید حبیب در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 50 متر مربع واقع در اراضی قلندر محله 
از پلاک 152 اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. شناسه آگهی: 

1846032
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/09 

مهدی شاه مهری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

کد گ-ل-14

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای صادره 140360315004005587   هیات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقردر واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
حمید قلی زاده  فرزند خداداد بشماره شناسنامه 1866 و  کد ملی 4559659303  صادره 
از دره شهر در  ششدانگ یک قطعه زمین متصل به ساختمان به مساحت 24 / 30 مترمربع  
پلاک 4771  فرعی از 34  اصلی قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر –خیابان سنایی  خریداری 
از آقای ولی خان هاشمی  و  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای حاج رستم هاشمی 
محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي 
شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 24/ 09 / 1403               تاريخ انتشار نوبت دوم: 09 / 10 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر
کد ا-ی-45

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر  فاقد سند رسمي مستقردر واحد  اراضي وساختمانهاي  ثبتي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان مهدی شکری زاد بشماره شناسنامه 4550040068 و  
کد ملی 4550040068  و میلاد شکری بشماره شناسنامه 4550070196 و کد ملی 4550070196 
فرزندان نجفعلی صادره از دره شهر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 82 / 37 مترمربع  پلاک 1192  فرعی از 27  اصلی قطعه 2  ایلام واقع در دره 
شهر – بلوار شهید فهمیده  خریداری از آقای نجفعلی شکری زاد   و  منتسب به مالک رسمی 
و مشاعی آقای صید محمد رماوندی  محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 24/ 09 / 1403  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 09 / 10 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر
کد ا-ی-46

آقای خسرو حیدری طبق درخواست به شماره وارده 33708مورخه 1403/09/12و با تقدیم دو 
برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده به شماره 297749مورخ1403/09/12 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 21 کرمانشاه مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک8897 فرعی از94 اصلی 

واقع در بخش یک حومه کرمانشاه که با مشخصات ذیل :
مشخصات ملک: یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 8897فرعی 
از 94اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور در طبقه وواقع در بخش 99ناحیه 00 حوزه 

ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک استان کرمانشاه به مساحت437/5  متر مربع
مشخصات مالکیت مالکیت خسرو حیدری فرزند نادعلی شماره شناسنامه3242020529 تاریخ 
تولد1361/12/11 صادره از کرمانشاه دارای شماره ملی3242020529 با جز سهم 0/44از کل سهم 
6 به عنوان مالک چهل و چهار صدم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 222 تاریخ 1362/08/11موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 935450 که در صفحه 
2دفتر املاک جلد 235ذیل شماره 47057 ثبت گردیده و بعلت سهل انگاری سند مالکیت به 
شماره سریال 935450مفقود شده است لذا مستند به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت درنزد انان 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز مراتب را به این اداره اعلام دارند ثبت در غیر 
اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار 

ساقط و ابطال خواهد شد .
محدودیت بازداشت ندارد

سجاد مویدی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک از طرف علیرضا محمدیان
12/الف م /4408

ک-ر-8

فقدان سند مالکیت
شماره  وارده  بموجب  جعفری  مرتضی  آقای  اینکه  به  ظر 
استشهادیه  برگه  تسلیم  با   1403/09/19 مورخه   6008050
گواهی شده 344834 دفترخانه 26 گلستان با اعلام اینکه 
بمساحت  اپارتمان  دستگاه  یک  ششدانگ  مالکیت  سند 
54/13 متر مربع به شماره پلاک 16190 فرعی از 142 اصلی 
قطعه پنجم تفکیکی طبقه پنجم مفروز از پلاک 3813 فرعی 
ثبت 176167 صفحات  بهارستان ذیل  ثبتی  واقع در حوزه 
به شماره  مالکیت  اسناد  و  218 و 188 تدفاتر 801 و 838 
سریالهای 821611 و 821612 بنام آقایان مرتضی جعفری و 
زین العابدين محمدى بالمناصه ثبت و صادر گردیده سپس 
برابر سند شماره 19233 مورخه 1394/04/04 دفترخانه 26 
به  العابدین  زین  آقای  مالکیت  رباط کریم سه دانگ مشاع 
آقای مرتضی جعفری منتقل گردیده است. و برابر سند شماره 
19237 مورخه 1394/04/03 دفترخانه 26 رباط کریم در رهن 
بانک مسکن قرار گرفته است و بازداشت نمی باشد و بعلت 
سند  المثنی  صدور  تقاضای  است  گردیده  مفقود  جابجایی 
مالکیت پلاک مذکور را نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند از تاریخ 
انتشار این اگهی به مدت 10 روز مهلت دارند ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعتراض خود را ارائه 
وفق  ثبت  اداره  اینصورت  غیر  در  نمایند  دریافت  رسید  و 
مقررات اقدام خواهد اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط 

در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.)کد883(

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  محترم  هیئت  آراء صادره  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى تصرفات مالكانه عبداله تازیک به 
شماره شناسنامه 2921 کدملی 2120551650 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه 

پرونده 
متر  بمساحت 6499/97  قطعه  در ششدانگ یک   2819974084995102120551650
مربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت ازتصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
شناسه آگهی:1843289

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24         تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10 
حجت الله تجری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
کد گ-ل-13


